
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 19  /  13. 3. 2009  /  Stran  2587 

RS, št. 61/07), ki se nanašajo na javni zavod Knjižnica Pavla 
Golie Trebnje.

58. člen
Zavod je pravni naslednik zavoda Knjižnica Pavla Golie 

Trebnje, ki je vpisan v sodni register pri registrskem sodišču 
Okrožnega sodišča v Novem mestu pod številko 1/04569/00 in 
prevzema vse pravice in obveznosti tega zavoda.

59. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 007-5/2009
Trebnje, dne 28. januarja 2009 

Župan
Občine Trebnje

Alojzij Kastelic l.r.

Št. 007-0012/2008 
Mokronog, dne 2. marca 2009

Župan
Občine Mokronog - Trebelno

Anton Maver l.r.

Št. 014-010/2009 
Šentrupert, dne 2. marca 2009

Župan
Občine Šentrupert
Rupert Gole l.r.

TURNIŠČE

742.	 Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Turnišče

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o jav-
nih cestah (Uradni list RS, št. 33/09, ZJC-UPB1, 45/08) in 
16. člena Statuta Občine Turnišče (Uradni list RS, št. 93/07) 
je Občinski svet Občine Turnišče na 14. redni seji dne 26. 2. 
2009 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Turnišče

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzamejo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Turnišče.
– ceste med naselji v Občini Turnišče in naselji v sose-

dnjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v 

sosednjih občinah so:

Zap. 
št

CESTA   Potek ceste
Dolz. 
ceste

Dolz. v sos. 
občini  ODSEK Opis odseka

Za.  
odseka

Kon.  
odseka

Dolz.  
odseka

1 430010   TURNIŠČE-RADMOŽANCI-GENTEROVCI       1.474 m Dobr 668 m
  430011 TURNIŠČE - GENTEROVCI C R3 726 C R2 442 1.474 m   Len 4.273 m

2 430020   TURNIŠČE-NEDELICA-VELIKA POLANA       2.419 m V. Polana
  430021 TURNIŠČE - BELI KRIŽ C 430010 C R3 729 2.419 m   3.016 m

3 430030   TURNIŠČE - DOBROVNIK       1.132 m Dobrovnik
  430031 TURNIŠČE - DOBROVNIK C R3 726 C R2 442 1.132 m   3.158 m
        Skupaj: 5.025 m    

5. člen

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so: 

Zap. 
št

CESTA Potek ceste
Dolz. 
ceste

Dolz. v sos. 
občini  ODSEK Opis odseka

Za.  
odseka

Kon.  
odseka

Dolz.  
odseka  

1 930130   TURNIŠČE - RENKOVCI       1.412 m  
  930131 TURNIŠČE - RENKOVCI O 930261 O 930121 1.412 m    

2 930150   VAŠKA ULICA V NASELJU RENKOVCI       1.493 m  
  930151 VAŠKA ULICA V RENKOVCIH C R2 439 C R2 439 1.493 m    

3 930160   VAŠKA ULICA V NASELJU RENKOVCI       287 m  
  930161 VAŠKA ULICA V RENKOVCIH O 930151 Z GOZD 287 m    

4 930170   VAŠKA ULICA V NASELJU RENKOVCI       153 m  
  930171 VAŠKA ULICA V RENKOVCIH C R2 439 O 930151 153 m    




